






И З В Е С Т У В А Њ Е

	Се известуваат студентите кои имаат пријавено испити по предметите:
· СФО1
· СФО2
· БС1 и
· БС2,
дека истите се преместуваат од 18.03.2024 година на 25.03.2024 година во истите термини.
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